KẾ HOẠCH TUẦN 03 (Ngày 21.9.2020 – 26.9.2020)SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 03/2020/ KHT – PP

                                                                            Tiêu đề: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa”

	STT
	CÔNG VIỆC
	NỘI DUNG
	Thành phần
	Thời gian – địa điểm

	1
	CHÍNH TRỊ - TƯ TƯỞNG
	· Sinh hoạt dưới cờ + Phát động tháng an toàn giao thông+Tổng kết Ngày hội đón HS K.10+ + Tổng kết thi đua tuần
	·  Toàn thể HĐSP (Lưu ý: TLTN chuẩn bị kịch bản)
	· Thứ Hai (21/9) Tiết 1+2

	· Hội nghị tổng kết công tác thanh tra ngành GD
	· HT
	· 8h thứ Ba (22/9) tại THPT Mạc Đỉnh Chi

	· Hội nghị tổng kết công tác CTTT ngành GD
	· Phó HT
	· 8h thứ Năm (24/9) tại HT 2.1 Sở GD & ĐT TP.HCM

	· Tham gia lớp ANQP dành cho đối tượng 4
	·  Phó HT, T. Quyến, C. Thành, C. Trâm Anh, T. Trường, C. Sương, C. Hương, C. Chi, C. Trang
	·  8h thứ Bảy (26/9) Hội trường E trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện Bình Chánh

	· Giao ban hoạt động trải nghiệm sáng tạo, NGLL
	·  HT
	·  8H thứ Tư (23.9) THPT Marie Curie

	· Họp HĐ trường xét quý III/2020
	· BGH+ CTCĐ+ BT.CĐGV+ TLTN+ TTND+ 6TTCM+ TKHĐ+ Văn thư
	· 9h30 thứ Hai (21/9), phòng đọc sách GV

	2
	TRẬT TỰ - NỀ NẾP–
VỆ SINH- CÔNG TÁC CHỦ NHIỆM
	· Hoàn tất học bạ cho HS lớp 10
	·  GVCN khối 10 + C. Thuý (học vụ)
	· Hạn cuối : trước 3/10/2020

	· Xử lý HS vi phạm đồng phục, sử dụng điện thoại khi GV chưa cho phép và lớp đứng cuối thi đua tuần
	·  Tổng giám thị + GVCN

	· Thường xuyên nhắc nhở HS ý thức giữ gìn vệ sinh lớp và khuôn viên xung quanh trường
	· Giám thị + GV bộ môn + GVCN

	· Học sinh khối 10 học bơi theo TKB học TD
	· GV Thể dục
	Bắt đầu từ thứ Hai (14/9/2020)

	· Kiểm tra đột xuất 2 lớp (mỗi khối 1 lớp)
	· Giám thị

	3

CHI BỘ -
ĐOÀN  THỂ
	· Họp BCH. CĐ phiên họp thứ I
	·  Bí thư.CB + Phó HT + BCH.CĐ
	·  8h30 thứ Hai (21/9) phòng CĐ

	· Tập huấn công tác kiểm tra giám sát
	· Bí thư. CB + T. Trường
	·  8h thứ Năm (24/9) : T. Trường
· 14h thứ Năm (24/9): BT.CB
Tại Hội trường Trường bồi dưỡng giáo dục Huyện BC

	· Lễ trao giải Học bổng Nguyễn Đức Cảnh
	· Trưởng ban nữ công
	· 7h30 Chủ nhật (27/9) tại THPT Nguyễn Hữu Thọ

	4
	CHUYÊN MÔN
	· Dự giờ C. Trâm Anh + C. Tuyền
	· BGH
	· Đột xuất, chỉ báo trước 1 tiết trước khi lên lớp

	· Thao giảng cấp trường (dời sang tuần sau ) do kẹt lịch công tác của TTCM và BGH
	· C. Hương
	· Tiết 3 thứ Tư (30/9) phòng máy chiếu

	· Hoàn tất báo cáo KHKT quý 3/2020
	· C. Trâm Anh + Văn thư
	· Trước 25/9

	· Tuần lễ họp giao ban chuyên môn cấp Sở
	· Các Thầy/ Cô được phân công
	· Theo lịch ngày CM (Công văn đính kèm)

	5
	CÔNG TÁC KHÁC
	· Báo cáo công tác đấu thầu qua mạng + dự toán ngân sách 2021
	· HT + KT
	· Trước 20/9/2020 và trước 20 tây hàng quý

Nơi nhận:                                                                                       						HIỆU TRƯỞNG
- BGH,TTr ;
- GVCN + Tổ VP;
- Dán phòng GV;
-  Lưu.

Nguyễn Thị Minh Tâm

Lưu ý: GV- CNV:
+ Khi đến trường mặc trang phục đúng qui định; ra vào cổng xuống xe dẫn bộ và để xe đúng nơi qui định, xếp ngay ngắn.
+ Ý thức giữ gìn vệ sinh chung tại các nhà vệ sinh, phòng hội đồng, phòng nghỉ… Tư trang, vật dụng cá nhân tự giữ lấy, nhà trường không chịu trách nhiệm. Ý thức tiết kiệm điện, nước.. Khi ra khỏi các phòng chức năng thì nhớ kiểm tra đèn quạt nếu là người cuối cùng trong phòng.
+ Khi nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép.
· Nghỉ có kế hoạch trước phải làm đơn xin phép gửi HT hoặc Phó HT duyệt
· Nghỉ đột xuất phải thông tin cho HT, Phó HT và tổng giám thị biết. Tối đa 4 ngày sau khi nghỉ phải gửi đơn xin phép cho BGH duyệt. Qúa thời hạn trên coi như vắng không phép
+ Khi tham dự các buổi họp ngồi đúng vị trí đã được xếp và ngồi đúng vị trí sân lễ khi tham gia các lễ hội
+ Giữ thái độ văn minh, lịch sự,  thân thiện đối với đồng nghiệp, nhân viên và PHHS trong khuôn viên nhà trường